
 

                                                                    

 

  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

06.02.2025          м. Вінниця             № 07-р 

 

 

Про затвердження складу обласної комісії з питань поводження з 

безхазяйними відходами та дослідження міжобласного пункту захоронення 

отрутохімікатів  (с. Джурин, Жмеринського району) 

 

 

Відповідно до статті 2 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 вересня           

2011 року № 876-р «Деякі питання управління майном міжобласного пункту 

захоронення отрутохімікатів», з метою дослідження міжобласного пункту 

захоронення отрутохімікатів (с. Джурин, Жмеринського району)  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад обласної комісії з питань поводження з безхазяйними 

відходами та дослідження міжобласного пункту захоронення отрутохімікатів   

(с. Джурин, Жмеринського району), що додається. 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 26 травня 1999 року № 184 «Про утворення 

обласної комісії з питань поводження з безхазяйними відходами», 

розпорядження голови обласної військової адміністрації від 05 вересня 2024  року 

№ 88-р «Про внесення змін до розпорядження голови  обласної державної 

адміністрації від 26 травня 1999 року № 184». 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 
 
 
Заступник начальника  
обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 

 

 



 

                                                                    

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження начальника 

обласної військової 

адміністрації 

 

06 лютого 2025 р.  № 07-р 

 

 

Склад 

обласної комісії з питань поводження з безхазяйними відходами та 

дослідження міжобласного пункту захоронення отрутохімікатів 

(с. Джурин, Жмеринського району) 

 

ПІЩИК 

Олександр Володимирович 

– 

 

заступник начальника обласної військової 

адміністрації, голова комісії 

 

БУРКОВСЬКИЙ 

Глєб Юрійович 

– 

 

заступник начальника управління 

цивільного захисту, забезпечення 

діяльності ситуаційного центру та мережі 

пунктів управління, начальник відділу 

цивільного захисту Департаменту з питань 

цивільного захисту, ресурсного 

забезпечення  сил оборони і безпеки 

обласної військової адміністрації 

 

ВАЛЕНДЮК 

Владислав Сергійович 

– 

 

заступник начальника Управління 

розвитку територій та інфраструктури 

обласної військової адміністрації – 

начальник відділу розвитку енергетики 

та енергоменеджменту 

 

ДУБОВИЙ 

Юрій Володимирович 

– 

 

начальник Державної  екологічної 

інспекції  у  Вінницькій області – 

головний державний інспектор з охорони 

навколишнього природного середовища 

Вінницької області 

(за згодою) 

 

ДЯДИК 

Дмитро Юрійович 

– 

 

заступник начальника Управління 

розвитку територій та інфраструктури 

обласної військової адміністрації – 

начальник відділу оцінки впливу на 

довкілля та стратегічної екологічної 

оцінки 



 

                                                                    

 

ЗАХАРЧУК 
Олександр Володимирович  

– 

 

заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Джуринської сільської ради (за згодою) 

 

МАКАРЧУК 

Олександр Васильович 

– 

 

начальник відділу розвитку рослинництва 

та меліорації управління агропромислового 

виробництва Департаменту 

агропромислового розвитку обласної 

військової  адміністрації 

 

МАЛІНОВСЬКА 

Юлія Михайлівна 

– 

 

начальник відділу безпеки середовища 

життєдіяльності управління державного 

нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Головного управління 

Держпродспоживслужби у Вінницькій 

області (за згодою) 

 

МЕЛЬНИЧУК 

Ліна Вікторівна 

– 

 

начальник відділу взаємодії з місцевими 

органами влади Департаменту 

міжнародного співробітництва та 

регіонального розвитку обласної 

військової адміністрації 

 

ПЕДОСЕНКО  

Володимир Васильович 

– 

 

начальник управління організації заходів 

цивільного захисту полковник служби 

цивільного захисту Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у  Вінницькій області (за згодою) 

 

СКОРОБОГАЧ 

Оксана Володимирівна 

– 

 

завідувачка відділу безпеки середовища 

життєдіяльності Державної установи 

«Вінницький обласний центр контролю та 

профілактики  хвороб  Міністерства 

охорони здоров’я України»  (за згодою) 

 

СОЛЯНИК 

Вадим Сергійович 

– 

 

заступник начальника Жмеринської 

районної військової адміністрації  

  
ФІЛОНЮК 

Дмитро Олександрович 

– 

 

провідний фахівець відділу інженерно-

технічних заходів та оповіщення 

управління організації заходів цивільного 

захисту капітан служби цивільного 

захисту Головного управління Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій 

у  Вінницькій області (за згодою)  



 

                                                                    

 

 

ШЕВЧЕНКО 

Олександр Віталійович 

– 

 

начальник відділу державного 

екологічного нагляду (контролю) 

поводження з відходами та небезпечними 

хімічними речовинами Державної 

екологічної  інспекції  у  Вінницькій 

області – старший державний інспектор з 

охорони навколишнього природного 

середовища Вінницької області  

(за згодою) 

 

 

Заступник начальника Управління 

розвитку територій та інфраструктури  

обласної військової адміністрації –  

начальник відділу розвитку енергетики 

та енергоменеджменту                                           Владислав ВАЛЕНДЮК 


